

Nr: ZP.240.33.2024

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy postępowania pn. **Projekt i budowa trzech boisk do padła na terenie Oddziału Rataje Poznańskich Ośrodków Sportu i Rekreacji, os. Piastowskie 106A, Poznań, w formule „zaprojektuj i wybuduj”.**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych, Zamawiający wyjaśnia treści SWZ, w odpowiedzi na pytania Wykonawców :

### PYTANIE

„Chcielibyśmy zaproponować korty do padła STANDART o grubości szyb 10mm. Grubosc 12 mm powiększyłaby niepotrzebnie koszty. Czy otrzymamy akceptację?”

### ODPOWIEDŹ

**Do kortów STANDARD Zamawiający dopuszcza szybę o grubości 10mm natomiast dla kortów typu PANORAMA wymagana grubość szyby to 12mm.**

### PYTANIE

„Dlaczego w formularzu ofertowy jest pytanie : wykonanie jednego boiska za..... zł brutto?”

### ODPOWIEDŹ

**Zamawiający w ramach przedmiotu zamówienia wyodrębnił zakres podstawowy oraz zakres objęty prawem opcji. Podstawowy, gwarantowany zakres, obejmuje wykonanie całości Etapu I oraz część Etapu II obejmującej budowę dwóch boisk, natomiast budowa trzeciego boiska objęta jest prawem opcji. a zatem Zamawiającemu niezbędna jest informacja o cenie wykonania jednego boiska.**

### PYTANIE

„W oświadczeniach jest punkt 5. ....skrócenie terminu wykonania II etapu o..... dni.  
Czy ta wzmianka dotyczy załącznika 1. punktu 4d? . Jest tam mowa o zaświadczeniu z UM Poznań”

### ODPOWIEDŹ

**Wymagany termin wykonania drugiego etapu przedmiotu zamówienia (budowa boisk, według sporządzonego projektu), ustala się maksymalnie do 120 dni od dnia uzyskania zaświadczenia o braku sprzeciwu do zgłoszenia zamiaru rozpoczęcia i prowadzenia robót budowlanych organowi administracji architektoniczno budowlanej**

**Jednocześnie jednym z kryteriów oceny ofert jest „termin wykonania” tj. skrócenie terminu budowy boisk. Zamawiający przyzna:**

**5 pkt - za skrócenie terminu wykonania II Etapu zamówienia o min 14 dni.**

**10 pkt – za skrócenie terminu wykonania II Etapu zamówienia o min 28 dni.**

## PYTANIE

„W oświadczeniach jest zamieszczony punkt 8. My nie bardzo rozumiemy ten punkt.”

## ODPOWIEDŹ

Jeśli chodzi o punkt 8 Formularza ofertowego, należy w nim podać informację czy Wykonawca, polega na zdolnościach technicznych (np. doświadczeniu) podmiotu trzeciego, jeśli tak, należy podać dane tego podmiotu.

**W pkt 11 Formularza ofertowego, Wykonawca podaje informację dotyczącą powstania obowiązku zapłaty podatku od towarów i usług przez Zamawiającego.**

Zgodnie z art. 225 ustawy Prawo zamówień publicznych, jeżeli złożono ofertę, której wybór prowadziłby do powstania obowiązku podatkowego Zamawiającego (przeniesienie obowiązku rozliczenia tego podatku z Wykonawcy na Zamawiającego), zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług w zakresie dotyczącym np. wewnątrzwspólnotowego nabycia towarów, Zamawiający w celu oceny takiej oferty dolicza do przedstawionej w niej ceny podatek od towarów i usług, który miałby obowiązek wpłacić zgodnie z obowiązującymi przepisami.

DYREKTOR  
Łukasz Miadziołko

sprawę prowadzi:  
Elżbieta Różowicz  
tel. 61 835 79 06